
Протокол муниципального этапа олимпиады
по немецкому языку

П. 12.2014

7 класс т ах 70 б.
№

1.

2.

3.

4.

5.

ФИО ученика

Вяткин Сергей
Александрович

Каримов Иван
Александрович

Мартынов
Иван
Александрович
Подоксёнов
Владислав
Олегович
Русских
Анастасия
Конста нти но вна

ФИО учителя

Фоминых
Надежда
Александровна
Фоминых
Надежда
Александровна
Фоминых
Надежда
Александровна
Фоминых
Надежда
Александровна
Фоминых
Надежда
Александровна

Клас
с

76

7а

7а

7а

76

Школа

МБОУ
"СОШ №
8"
МБОУ
"СОШ №
8м

МБОУ
"СОШ№
8"
МБОУ
"СОШ №
8"
МБОУ
"СОШ №
8"

Баллы

//
Не

явился

#
14

11

Дата
рождения

11.01.2002

03.04.2001

16.09.2001

23.05.2001

Шиф

Р

17011.

17012.

17013.

17014.

17015.

Председатель экспертной комиссии:

Члены экспертной комиссии:

/Буньков Д.А./

/ Маненкова Н.Ю./

/Уляшкина А.В./

/Фоминых Н.А./



8 класс тах У0 б.
№

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

И.

12.

13.

14.

15.

16.

ФИО ученика

Алексеева
Екатерина
Владимировна
Афлаханов
Кирилл
Русланович
Баскова Мария
Леонидовна

Боровиков
Илья
Сергеевич
Ванак Юлия
Артуровна

Денисов
Николай
Николаевич
Коротчикова
Диана
Геннадьевна
Котельникова
Ангелина
Михайловна
Орлова София
Владимировна

Першин
Александр
Андреевич
Розова Марина
Анатольевна

Сажин
Владимир
Владимирович
Сосновских
Леонид
Александрович
Тушнолобов
Радион
Романович
Ярошенко
Дарья
Евгеньевна
Зырянова
Олеся
Александровна

ФИО учителя

Буньков
Дмитрий
Анатольевич
Фоминых
Надежда
Александровна
Буньков
Дмитрий
Анатольевич
Фоминых
Надежда
Александровна
Фоминых
Надежда
Александровна
Маненкова
Наталья
Юрьевна
Уляшкина Анна
Валерьевна

Черкасова
Валентина
Дмитриевна
Уляшкина Анна
Валерьевна

Черкасова
Валентина
Дмитриевна
Уляшкина Анна
Валерьевна

Фоминых
Надежда
Александровна
Буньков
Дмитрий
Анатольевич
Буньков
Дмитрий
Анатольевич
Черкасова
Валентина
Дмитриевна
Фоминых
Надежда
Александровна

Кл
асе
8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Школа

МАОУ
"Школа
№10"
МБОУ
"СОШ
№8"
МАОУ
"Школа
№10"
МБОУ
"СОШ
№8"
МБОУ
"СОШ
№8"
МКОУ
"Школа
№1"
МАОУ
"Школа№
13"
МКОУ
"Школа
№18"
МАОУ
"Школа№
13"
МКОУ
"Школа
№18"
МАОУ
"Школа№
13"
МБОУ
"СОШ
№8"
МАОУ
"Школа
№10"
МАОУ
"Школа
№10"
МКОУ
"Школа
№ 18"
МБОУ
"СОШ
№8"

Баллы

26

Не
явился

3.9
\,оЪеуиТ1ъ<

Не
явился

/,.?

зе
пАМ-у'^

Л
Не
явилась

•/>"
Не
явился

3^_.
А/^гуи
Не '
ЯВИЛСЯ

//
26

<№

^г

Дата
рождения
04.05.2000

21.04.2000

;

10.02.2000

26.02.2000

05.09.2000

10.11.2000

16.12.2000

03.05.2000

19.08.2000

12.12.2000

17.11.1999

Шифр

17027.

17028.

17029.

17030.

17031.

17032.

17033.

17034.

17035.

17036.

17037.

17038.

17039.

17040.

17042.

17043.



17.

18.

Удинцев
Виталий
Владимирович
Чугайнов Иван
Михайлович

Буньков
Дмитрий
Анатольевич
Фоминых
Надежда
Александровна

8

8

МАОУ
"Школа
№10"
МБОУ
"СОШ
№8"

//

/3

22.07.2000

27.09.2000

17044.

17045.

Председатель экспертной комиссии:

Члены экспертной комиссии:

/Буньков Д.А./

/ Маненкова Н.Ю./

_ /Уляшкина А.В./

/Фоминых Н.А./



9 класс гаах

№

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

ФИО ученика

Велижанин
Александр
Сергеевич
Боталов
Евгений
Александрович

Занина
Любовь
Сергеевна
Исакова
Ксения
Игоревна
Крутикова
Виолетта
Сергеевна
Николаев
Павел
Дмитриевич
Палкина
Екатерина
Юрьевна
Удинцев
Максим
Сергеевич
Фадеева
Алина
Андреевна
Цьока
Надежда
Васильевна
Пиджаков
Михаил
Михайлович
Гайнетдинов
Никита
Сергеевич

ФИО учителя

Уляшкина Анна
Валерьевна

Фоминых Надежда
Александровна

Уляшкина Анна
Валерьевна

Уляшкина Анна
Валерьевна

Черкасова
Валентина
Дмитриевна
Черкасова
Валентина
Дмитриевна
Буньков Дмитрий
Анатольевич

Уляшкина Анна
Валерьевна

Фоминых Надежда
Александровна

Черкасова
Валентина
Дмитриевна
Фоминых Надежда
Александровна

Фоминых Надежда
Александровна

Кл
асе
9
А

96

9
А

9
А

9а

9а

9А

9
А

9а

9а

9а

9а

Школа

МАОУ
"Школа

№13"
МБОУ
"СОШ
№8"
МАОУ
"Школа
№13"
МАОУ
"Школа
№13"
МКОУ
"Школа
№18"
МКОУ
"Школа
№18"
МАОУ
"Школа
№10"
МАОУ
"Школа
№13"
МБОУ
"СОШ
№8"
МКОУ
"Школа
№18 "
МБОУ
"СОШ
№8"
МБОУ
"СОШ
№8"

Баллы

-/6

//

М

20

</в

//

,3«у

20

//

11

12.

Ч(>Ь

Дата
рождения
15,01.1999

27.04.1999

31.10.1999

30.06.1999

05.11.1999

16.10.1999

21.07.1999

22.04.1999

16.03.2000

20.04.1999

01.09.1999

27.02.1999

Шифр

17048.

17049.

17050.

17051.

17052.

17053.

17054.

17055.

17056.

17057.

17058.

17059.

Председатель экспертной комиссии:

Члены экспертной комиссии:
-Г',

/Буньков Д.А./

I Маненкова Н.Ю./

/Уляшкина А.В./

/Фоминых Н.А./



10 -11 классы тах
№

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

11

12

13

14

ФИО
ученика
Бессонова
Ангелина
Александров
на
Гладков
Александр
Алексеевич
Лиханова
Наталья
Сергеевна
Сибирцева
Ульяна
Эдуардовна
Сухогузов
Кирилл
Евгеньевич
Фирсова
Ольга
Олеговна
Якушев екая
Яна
Дмитриевна
Балакина
Виктория
Максимовна
Зверева
Наталья
Сергеевна
Денисова
Александра
Михайловна
Колмаков
Владислав
Андреевич
Новопашина
Софья
Сергеевна
В знак Яна
Артуровна

Хомутов а
Екатерина
Андреевна

ФИО учителя

Фоминых
Надежда
Александровна

Черкасова
Валентина
Дмитриевна
Черкасова
Валентина
Дмитриевна
Фоминых
Надежда
Александровна
Фоминых
Надежда
Александровна
Черкасова
Валентина
Дмитриевна
Фоминых
Надежда
Александровна
Черкасова
Валентина
Дмитриевна
Черкасова
Валентина
Дмитриевна
Черкасова
Валентина
Дмитриевна
Фоминых
Надежда
Александровна
Фоминых
Надежда
Александровна
Фоминых
Надежда
Александровна
Фоминых
Надежда
Александровна

Клас
с
10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

И

11

11

11

Школа

МБОУ
"СОШ
№8"

МКОУ
"Школа
№18"
МКОУ
"Школа
№18"
МБОУ
"СОШ
№8"
МБОУ
"СОШ
№8"
МКОУ
"Школа
№18"
МБОУ
"СОШ
№8"
МКОУ
"Школа
№18"
МКОУ
"Школа
№18"
МКОУ
"Школа
№18"
МБОУ
"СОШ
№8"
МБОУ
"СОШ
№8"
МБОУ
"СОШ
№8"
МБОУ
"СОШ
№8"

Баллы

Не
явилась

Не
явился

Не
явилась

М

</0

Не
явилась

//
Не
явилась

Не
явилась

/г
/^
/&

Не
явилась

Ю
--

Дата
рождения

06.04.1998

26.03.1998

06.08.1998

27.05.1997

20.08.1997

20.10.1997

25.04.1997

Шифр

17062.

17063.

17064.

17065.

17066.

17067.

17068.

17080.

17081.

17082.

17083.

17084.

17085.

17086.

Председатель экспертной комиссии:

Члены экспертной комиссии:
~г

/Буньков Д.А./

^•е.-,-^'.^ / Маленкова Н.Ю./

_ /Уляшкина А.В./

/Фоминых Н.А./


