Протокол муниципального этапа олимпиады

по немецкому языку

11. 12.2014

7	7 класс					max 🗡	O 5.
No	ФИО ученика	ФИО учителя	Клас	Школа	Баллы	Дата	Шиф
			c			рождения	p
1.	Вяткин Сергей	Фоминых	76	МБОУ	11	11.01.2002	17011.
	Александрович	Надежда		"СОШ №	11		
		Александровна		8"			
2.	Каримов Иван	Фоминых	7a	МБОУ	He		17012.
	Александрович	Надежда		"СОШ №	явился		
		Александровна		8"			
3.	Мартынов	Фоминых	7a	МБОУ	10	03.04.2001	17013.
	Иван	Надежда		"СОШ №	16		
	Александрович	Александровна		8"			
4.	Подоксёнов	Фоминых	7a	МБОУ	277	16.09.2001	17014.
	Владислав	Надежда		"СОШ №	14		
	Олегович	Александровна		8"			
5.	Русских	Фоминых	7б	МБОУ	0 /	23.05.2001	17015.
	Анастасия	Надежда		"СОШ №	61		
	Константиновна	Александровна		8"			

Председатель экспертной комиссии:

_/Буньков Д.А./

Члены экспертной комиссии:

/ Маненкова Н.Ю./

/Уляшкина А.В./

/Фоминых Н.А./

класс $\max \mathcal{FO}$ б.

0 1	KJIACC					max / v	0.
№	ФИО ученика	ФИО учителя	Кл асс	Школа	Баллы	Дата рождения	Шифр
1.	Алексеева	Буньков	8	МАОУ		04.05.2000	17027.
	Екатерина	Дмитрий		"Школа	29		
	Владимировна	Анатольевич		№10 "			
2.	Афлаханов	Фоминых	8	МБОУ	He		17028.
	Кирилл	Надежда		"COIII	явился		
	Русланович	Александровна		Nº8"			
3.	Баскова Мария	Буньков	8	МАОУ		21.04.2000	17029.
	Леонидовна	Дмитрий		"Школа	39		
		Анатольевич		№ 10 "	novegured	6	
4.	Боровиков	Фоминых	8	МБОУ	He		17030.
	Илья	Надежда		"СОШ	явился		
	Сергеевич	Александровна		Nº8"			
5.	Ванак Юлия	Фоминых	8	МБОУ		10.02.2000	17031.
	Артуровна	Надежда		"СОШ	19	10.02.2000	1,051.
	ripijpobila	Александровна		№8"	10		
6.	Денисов	Маненкова	8	МКОУ		26.02.2000	17032.
٠.	Николай	Наталья		"Школа	36	20.02.2000	17052.
	Николаевич	Юрьевна		№ 1"			
7.	Коротчикова	Уляшкина Анна	8	МАОУ	npuser	05.09.2000	17033.
· ·	Диана	Валерьевна	0	"Школа№	22	03.09.2000	17055.
	Геннадьевна	Балерьевна		13"	h h		
8.	Котельникова	Черкасова	8	МКОУ	Не		17034.
0.	Ангелина	Валентина	0	"Школа			17034.
	Михайловна			№18 "	явилась		
9.	Орлова София	Дмитриевна Уляшкина Анна	8	МАОУ		10.11.2000	17035.
9.			0	"Школа№	15	10.11.2000	17033.
	Владимировна	Валерьевна		13"	,-		
10.	Поруши	Honrosono	8	МКОУ	Не		17036.
10.	Першин	Черкасова	0	"Школа			17030.
	Александр	Валентина		1	явился		
1 1	Андреевич	Дмитриевна	0	№18"	-	16 12 2000	17027
11.	Разова Марина	Уляшкина Анна	8	МАОУ	25	16.12.2000	17037.
	Анатольевна	Валерьевна		"Школа№	35		
10	Comme	Δ	0	13"	He He		17020
12.	Сажин	Фоминых	8	МБОУ			17038.
	Владимир	Надежда		"СОШ	явился		
1.2	Владимирович	Александровна	0	№8"		02.05.2000	17020
13.	Сосновских	Буньков	8	МАОУ	10	03.05.2000	17039.
	Леонид	Дмитрий		"Школа	18		
	Александрович	Анатольевич	-	№10"	-	10.00.000	170.10
14.	Тушнолобов	Буньков	8	МАОУ	20	19.08.2000	17040.
	Радион	Дмитрий		"Школа	26		
1.5	Романович	Анатольевич	-	№10 "		10 10 0000	170.10
15.	Ярошенко	Черкасова	8	МКОУ	12	12.12.2000	17042.
	Дарья	Валентина		"Школа	72		
	Евгеньевна	Дмитриевна	-	№ 18"		18 11 1000	
16.	Зырянова	Фоминых	8	МБОУ	22	17.11.1999	17043.
	Олеся	Надежда		"СОШ	KK		
	Александровна	Александровна		№8 "			

17.	Удинцев	Буньков	8	МАОУ	. 7	22.07.2000	17044.
	Виталий	Дмитрий		"Школа	18		
	Владимирович	Анатольевич		№10 "	,		
18.	Чугайнов Иван	Фоминых	8	МБОУ	0.0	27.09.2000	17045.
	Михайлович	Надежда		"COIII	23		
		Александровна		№8"			

Александровна №8"	
Председатель экспертной комиссии:	/Буньков Д.А./
Члены экспертной комиссии:	Упаненкова Н.Ю./
	/Уляшкина А.В./
	/Фоминых Н.А./

9 класс

№	ФИО ученика	ФИО учителя	Кл	Школа	Баллы	Дата	Шифр
			acc			рождения	
1.	Велижанин	Уляшкина Анна	9	МАОУ	10	15.01.1999	17048.
	Александр	Валерьевна	A	"Школа	16		
	Сергеевич			№13"			
2.	Боталов	Фоминых Надежда	9б	МБОУ	10	27.04.1999	17049.
	Евгений	Александровна		"СОШ	17		
	Александрович			№8"			
3.	Занина	Уляшкина Анна	9	МАОУ	0.41	31.10.1999	17050.
	Любовь	Валерьевна	A	"Школа	24		
	Сергеевна			№ 13"			
4.	Исакова	Уляшкина Анна	9	МАОУ		30.06.1999	17051.
	Ксения	Валерьевна	A	"Школа	20		
	Игоревна			№13"			
5.	Крутикова	Черкасова	9a	МКОУ	10	05.11.1999	17052.
	Виолетта	Валентина		"Школа	19		
	Сергеевна	Дмитриевна		№18 "			
6.	Николаев	Черкасова	9a	МКОУ	111	16.10.1999	17053.
	Павел	Валентина		"Школа	14		
	Дмитриевич	Дмитриевна		№18 "			
7.	Палкина	Буньков Дмитрий	9A	МАОУ		21.07.1999	17054.
	Екатерина	Анатольевич		"Школа	35		
	Юрьевна			№ 10 "			
8.	Удинцев	Уляшкина Анна	9	МАОУ	10	22.04.1999	17055.
	Максим	Валерьевна	A	"Школа	20		
	Сергеевич			№13"			
9.	Фадеева	Фоминых Надежда	9a	МБОУ	11	16.03.2000	17056.
	Алина	Александровна		"СОШ	11		
	Андреевна			№8"			
10.	Цьока	Черкасова	9a	МКОУ	4	20.04.1999	17057.
	Надежда	Валентина		"Школа	22		
	Васильевна	Дмитриевна		№18 "			
11.	Пиджаков	Фоминых Надежда	9a	МБОУ	4 4	01.09.1999	17058.
	Михаил	Александровна		"СОШ	22		
	Михайлович			№8"			
12.	Гайнетдинов	Фоминых Надежда	9a	МБОУ		27.02.1999	17059.
	Никита	Александровна		"СОШ	21		
	Сергеевич			№8"			

Председатель экспертной комиссии:

/Буньков Д.А./

Члены экспертной комиссии:

/ Маненкова Н.Ю./

/Уляшкина А.В./

/Фоминых Н.А./

max 80 б.

10 -	11 классы					max	80 б.
N₂	ФИО	ФИО учителя	Клас	Школа	Баллы	Дата	Шифр
	ученика		c			рождения	
1.	Бессонова	Фоминых	10	МБОУ	He		17062.
	Ангелина	Надежда		"СОШ	явилась		
	Александров	Александровна		№8"			
	на						
2.	Гладков	Черкасова	10	МКОУ	He		17063.
	Александр	Валентина		"Школа	явился		
	Алексеевич	Дмитриевна		№18 "			
3.	Лиханова	Черкасова	10	МКОУ	He		17064.
	Наталья	Валентина		"Школа	явилась		
	Сергеевна	Дмитриевна		№18 "			
4.	Сибирцева	Фоминых	10	МБОУ	11.	06.04.1998	17065.
	Ульяна	Надежда		"COIII	14		
	Эдуардовна	Александровна		№8"			
5.	Сухогузов	Фоминых	10	МБОУ	1.0	26.03.1998	17066.
	Кирилл	Надежда		"СОШ	10		
	Евгеньевич	Александровна		№8"	,		
6.	Фирсова	Черкасова	10	МКОУ	He		17067.
	Ольга	Валентина		"Школа	явилась		
	Олеговна	Дмитриевна		№18 "			
7.	Янушевская	Фоминых	10	МБОУ	1.0	06.08.1998	17068.
	Яна	Надежда		"СОШ	14		
	Дмитриевна	Александровна		№8"	, ,		
8.	Балакина	Черкасова	11	МКОУ	He		17080.
	Виктория	Валентина		"Школа	явилась		
	Максимовна	Дмитриевна		№18 "			
9.	Зверева	Черкасова	11	МКОУ	He		17081.
	Наталья	Валентина		"Школа	явилась		
	Сергеевна	Дмитриевна		№18 "			
10.	Денисова	Черкасова	11	МКОУ	10	27.05.1997	17082.
	Александра	Валентина		"Школа	12		
	Михайловна	Дмитриевна		№18 "			
11.	Колмаков	Фоминых	11	МБОУ	1	20.08.1997	17083.
	Владислав	Надежда		"СОШ	17		
	Андреевич	Александровна		Nº8"			
12.	Новопашина	Фоминых	11	МБОУ	2 0	20.10.1997	17084.
	Софья	Надежда		"СОШ	12		
	Сергеевна	Александровна		№8"			
13.	Ванак Яна	Фоминых	11	МБОУ	He		17085.
	Артуровна	Надежда		"СОШ	явилась		
		Александровна		№8"			
14.	Хомутова	Фоминых	11	МБОУ		25.04.1997	17086.
	Екатерина	Надежда		"COIII	10		
	Андреевна	Александровна		№ 8"	1		

T 7	,		_	
11	редседатель	SECTION	тной	комиссии.
	родосдатоль	JICH		KOMITICOTHI.

Члены экспертной комиссии:

/Буньков Д.А./

Укал / Маненкова Н.Ю./

/Уляшкина А.В./

/Фоминых Н.А./